[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  4 марта 2013 г.  №  193
      г. Курильск

Об утверждении  Дополнения  в Положение о межведомственной комиссии муниципального образования «Курильский городской округ» по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами и их незаконному обороту

На основании статьи 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить прилагаемое Дополнение в Положение о межведомственной комиссии муниципального образования «Курильский городской округ» по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами и их незаконному обороту, утвержденное постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.12.2012 № 903.
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации

                  Т.В. Авенян

Утверждено

постановлением  администрации Курильского городского округа

                                                                                            от  4 марта 2013 г.  №  193
Изменение в Положение о межведомственной комиссии муниципального образования «Курильский городской округ» по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами и их незаконному обороту
1. Дополнить Положение пунктом 3.6 следующего содержания:

«3.6.Присутствие на заседаниях коллегиальных государственных органов и коллегиальных органов местного самоуправления, а также на заседаниях коллегиальных органов государственных органов и коллегиальных органов местного самоуправления.
Коллегиальные государственные органы и коллегиальные органы местного самоуправления обеспечивают возможность присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления, на своих заседаниях, а иные государственные органы и органы местного самоуправления на заседаниях своих коллегиальных органов. Присутствие указанных лиц на этих заседаниях осуществляется в соответствии с регламентами государственных органов или иными нормативными правовыми актами, регламентами органов местного самоуправления или иными муниципальными правовыми актами.».

Начальник юридического отдела                                                                  Л.В.Акимкина